
 
 

PORTARIA Nº 1.240/2021 
 

    
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 

 
RESOLVE: 

 
                Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores abaixo 
relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos adiante 
especificados:  

Servidor Matrícula Data início Data fim 
Francelaise de Fatima Kopik 1497-8 03/11/2021 12/11/2021 
Meriele Masiero dos Santos 1483-7 03/11/2021 03/11/2021 
Meriele Masiero dos Santos 1372-2 03/11/2021 03/11/2021 
Neuza Teresinha Rissardi 1921-7 04/11/2021 05/11/2021 
Keli Fernanda de Souza Oliveira 1862-3 03/11/2021 05/11/2021 
Margarete de Lurdes Kaiser Damski 2287-2 08/11/2021 09/11/2021 
Cleunice Mello das Neves 2654-3 08/11/2021 08/11/2021 
Ilzamar Breda 339-3 09/11/2021 09/11/2021 
Fatima de Lourdes Ritter 309-6 09/11/2021 09/11/2021 
Rafaela Cristina Borges Inacio 1284-0 10/11/2021 11/11/2021 
Fernanda Ceni Scolaro Sgarbozza 626-4 12/11/2021 12/11/2021 
Juliane Kosloski dos Santos 1487-0 11/11/2021 11/11/2021 
Juliane Kosloski dos Santos 1374-8 11/11/2021 11/11/2021 
Renata Maria Moreira Lasta 1999-4 12/11/2021 12/11/2021 
Fernanda Simoca Raldi 1829-3 11/11/2021 12/11/2021 
Julimara Meira Portes Zanotto 1530-6 16/11/2021 16/11/2021 
Daniela Maria Gaio 1341-7 16/11/2021 16/11/2021 
Wesley dos Santos Conrado 1619-8 17/11/2021 17/11/2021 
Nelcir Jose Teston 811-1 17/11/2021 17/11/2021 
Marta Regina Coppe 2211-1 19/11/2021 19/11/2021 
Lidiane Ambrosini 1757-6 13/10/2021 19/11/2021 
Nilce Cechet 697-5 23/11/2021 23/11/2021 
Rosane Salete Sfredo 1322-7 19/11/2021 19/11/2021 
Cassiane Baranzelli 773-3 22/11/2021 22/11/2021 
Karina Fitz Carneiro 2301-0 23/11/2021 23/11/2021 
Vandreia da Chaga 2851-5 24/11/2021 24/11/2021 
Leticia Poli Pereira 2344-0 25/11/2021 25/11/2021 
Sirlei Bassanese 2816-0 25/11/2021 26/11/2021 
Sirlei Bassanese 2816-0 29/11/2021 03/12/2021 
Odarlam Luiz Basso 2798-0 29/11/2021 30/11/2021 
 
       Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a 
disposições em contrário. 

  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

          
Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

B
3E

-6
D

41
-2

A
F

2-
D

F
A

9

luciana.souza
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br  Edição Nº 2502 de 08/12/2021 pág. 11.


